W W W . S I E M O N . C O M
AOC 有源光缆
SFP28 25G
Siemon 25G SFP28有源光缆(AOC)组件为0.5m至100m长度的收发器组件提供了高可靠性和高性价比的替代方案，远超过直连铜缆(DAC)的范
围。这些高性能和低功耗的AOC具有坚固的结构，兼容以太网、lnfiniBand和MSA，组件包含高强度拉扣锁定系统，减少插头损耗，确保更
安全的安装。
这些25G SFP28组件能够传输高达25Gb/s的数据。通过单根多模光缆提供灵活简单的安装。AOC消除了收发器组件的互操作性问题以实现参
数优化，并具备数字诊断监控，允许I2C实时监控操作参数，并在参数超限时发送警告。
典型的AOC应用包括数据中心内的点对点连接、高性能计算和存储应用。多种连接方式可以支持同列或跨列的机架间连接，热插拔和高密
度的设计使其可以在柜顶交换和其他数据中心架构中被广泛地使用。
满足标准
• SFP+ MSA
• SFF8431 Electrical
• SFF8432 Mechanical
• RoHS/REACH compliant
• TUV/UL
• 25GBASE-SR
小线径捆扎
小线径的AOC可组成更小的线缆束，促
进更好的气流管理
型号 (PVC)  型号 (LS0H) 长度
S1S28F-Y00.5B13 S1S28F-V00.5B13 0.5m (1.64 ft.)
S1S28F-Y01.0B13 S1S28F-V01.0B13 1.0m (3.28 ft.)
S1S28F-Y01.5B13 S1S28F-V01.5B13 1.5m (4.92 ft.)
S1S28F-Y02.0B13 S1S28F-V02.0B13 2.0m (6.56 ft.)
S1S28F-Y03.0B13            S1S28F-V03.0B13 3.0m (9.87 ft.)
S1S28F-Y05.0B13 S1S28F-V05.0B13 5.0m (16.40 ft.)
S1S28F-Y07.0B13 S1S28F-V07.0B13 7.0m (22.97 ft.)
S1S28F-Y10.0B13            S1S28F-V10.0B13 10m (32.80 ft.)
S1S28F-Y15.0B13 S1S28F-V15.0B13 15m (49.21 ft.)
S1S28F-Y20.0B13 S1S28F-V20.0B13 20m (65.62 ft.)
S1S28F-Y25.0B13 S1S28F-V25.0B13 25m (82.02 ft.)
S1S28F-Y30.0B13 S1S28F-V30.0B13 30m (98.43 ft.)
S1S28F-Y40.0B13 S1S28F-V40.0B13 40m (131.23 ft.)
S1S28F-Y50.0B13 S1S28F-V50.0B13 50m (164.04 ft.)
S1S28F-X0100B13 S1S28F-T0100B13 100m (328.08 ft.)
North America
P: (1) 860 945 4200
India Middle East
P: (971) 4 3689743